171
fuit dictus Ysaia ut h[oc] 1^a Reg[um]
t[em]p[or]e si no[n]iat Yesse ut ostendatur
impleta illa p[ro]phetia Ysaie 54^a Yesse
dicit v[er]o de radice Yesse & flos
de radice eius ascendet Yesse ac
genuit dauid Ysaia licet cu[m] eu[m]
& post fuerit alij plures Yesse
t[em]p[or]e i[ste] solus rex no[n]iat q[ui] i[ste] fuit
p[ri]m[us] elect[us] in Ysaia s[ic] i[n] p[ro]ph[et]ia
tu[m] dei & e[st] a p[ro] excellenciam
sue p[ro]p[ter] t[em]p[or]e Yesse Yesse m
hoc q[ui] p[ri]m[us] q[ui] d[omi]n[us] d[omi]n[us] q[ui]a
no[n] x[rist]i t[em]p[or]e p[ro] p[ri]m[us] & p[ro]p[ter] t[em]p[or]e
quatu[m] ad eius m[er]it[um] p[ro] p[ro]p[ter]
sua & p[ro]p[ter] t[em]p[or]e Yesse Yesse em
debet p[ro]p[ter] fides que p[ro]p[ter]
p[ro] abraham p[ro]p[ter] fide[m] i[n] fide[m]
ac p[ro]p[ter] p[ro] que p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
qui m[er]it[um] v[er]o i[n] p[ro]p[ter] m[er]it[um]
d[omi]n[us] q[ui] colluctatio in detestatione
p[ro] que p[ro]p[ter] p[ro] iacob qui m[er]it[um]
t[em]p[or]e luctator h[oc] q[ui]a iudam s[ic]
p[ro]p[ter] fide[m] & fide[m] eius s[ic] p[ro]p[ter]
& p[ro]p[ter] t[em]p[or]e p[ro] p[ri]m[us] debet
e[st] d[omi]n[us] a mala societate t[em]p[or]e
p[ro]p[ter] q[ui] d[omi]n[us] d[omi]n[us] & p[ro]p[ter] t[em]p[or]e
dolore de culpa t[em]p[or]e Ysaia qui
d[omi]n[us] p[ro]p[ter] p[ro] p[ro]p[ter] debet
e[st] bonu[m] a malo t[em]p[or]e Ysaia
q[ui] d[omi]n[us] e[st] & volu[n]tas in exequendo
bonu[m] t[em]p[or]e Ysaia qui d[omi]n[us]
p[ro]p[ter] t[em]p[or]e & p[ro]p[ter] t[em]p[or]e p[ro]p[ter]
do malu[m] t[em]p[or]e Naasoy q[ui] d[omi]n[us]
p[ro]p[ter] t[em]p[or]e & p[ro]p[ter] t[em]p[or]e iudicando
& opando t[em]p[or]e Salomon qui d[omi]n[us]
p[ro]p[ter] t[em]p[or]e. In consummatione p[ro]p[ter]
d[omi]n[us] e[st] robur cu[m] temptationes
t[em]p[or]e boos qui d[omi]n[us] in quo robur
& h[oc] t[em]p[or]e ut p[ro]p[ter] t[em]p[or]e cu[m] eloy
t[em]p[or]e Obeth qui d[omi]n[us] p[ro]p[ter] t[em]p[or]e et
constancia cu[m] ext[er]n[us] p[ro]p[ter] t[em]p[or]e
n[on] t[em]p[or]e Yesse qui d[omi]n[us] i[n] p[ro]p[ter] lib[er]
in quib[us] candida quad[am] cu[m] mag[is]
nitidus constans p[ro]p[ter] t[em]p[or]e
& p[ro]p[ter] t[em]p[or]e cu[m] i[n]d[omi]nationem
t[em]p[or]e dauid qui m[er]it[um] m[er]it[um]
Dauid aut[em] rex genuit Salomonem
ex ea q[ui] fuit v[er]o Salomon ac
genuit Roboam Roboam ac p[ro]
huit Abiam Abiam ac genuit Aza

Asa autem genuit Iosaphat Iosaphat autem genuit Ioram Ioram autem genuit Oziam Quas autem genuit Iotham Iotham autem genuit Achas Achas autem genuit Ezechiam Ezechiam autem genuit Manasse Manasse autem genuit Amos Amos autem genuit Ioram Ioram autem genuit Ieremiam et post eum etiam in migratione Babilonis Dauid autem est quadraginta Dauid autem genuit Salomonem ex eo qui fuit virie sicut ex Bersabee cuius nomen taceat pro eius nomine sed nomen eius exprimitur quod fuit iustus et bonus et ut ostendat quod Bersabee de qua aliquando facta est nescio fuit ipsa Dauid quida scilicet pro morte virie Salomon autem genuit Roboam sub isto Roboam diuisa est regnum iudeorum in duo regna ut patet in 1^o Regum 11^o Quia decem tribus recesserunt ab eo et adhererunt Ieroboam et ex tunc domus regni ipsa due est tribus que adhererunt ipsi Roboam decem tribus regni Iuda Roboam autem genuit Abiam Abiam autem genuit Asa Asa autem genuit Iosaphat Iste Iosaphat patris platonis deo adherebat ut cum reprehenderet a Iheremias de eo quod adhas auxiliis permissit deum et ei impio per se auxilium et his qui oderunt deum amicitia iungerent. Perito nam quidem deum mēbantur sed bona opera inventa sunt in te 2^o pal^o 33^o Iosaphat autem genuit Ioram Ioram autem genuit Oziam sicut patet in 11^o Regum Vir promissus tres reges sibi succedentes quod Ioram genuit Oziam Oziam autem genuit Iosabab Oziam autem genuit Amasiam Amasiam autem genuit Oziam Quia Ioram duxit filiam Iesabe lē impudicissime in uxore pro filii eius usque ad quartam generationem a genealogia domus excluduntur Et maxime quod enata videbat tunc una

quadragena pone et ideo oportuit tres reges excludi et isti quibus eum excluderent non potuerunt Quas autem genuit Iotham Iotham autem genuit Achas Achas autem genuit Ezechiam Ezechiam autem genuit Manasse Iste Ezechias non habebat heredem quia deum et ei per unum propter ista 1^o Regum 31^o 2^o Regum 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o quod momentis tunc et non vixit tunc fuit non timore sed pro defectu semis timentis quod per ipse de eo non nasceretur et ideo ipse orate ad lacrimas addit pro tunc quidem et tunc genuit Manasse Qui licet primo fuerit pessimus eo quod implevit istum sensum ne propter usque ad os ut hec in Regum 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o autem genuit Amos Amos autem genuit Ioram Iste Ioram est ophi quod immētur pro rege deum et destruxit templum idolorum et totum regnum suum Ioram autem genuit Ieremiam et post eum etiam in migratione Babilonis Non quod adhuc esset tunc magistro Babilonis qui genuit tunc sed quod promittant in melius Non minantur autem filii Ieremie cum eo qui filii fuerunt eius et captivitate Iochym autem qui prius regnavit per Oziam captivatus est per regem Egypti ut hec in Regum 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o Rex autem Egypti constituit regem loco ipsius Quachym nunciat nomine eius et vocavit eum Iochym vel Ieremiam et iste est qui dicit hic gentes a Iosia que captivavit rex Babilonis dicens eum Iobablonem sed tunc et tunc et tunc sub iuramento quod ei fideliter serviret sed iste Iochym quanto anno volens rebellare ab exercitu regis Babilonis captus est et occisus et